面报告。

10、本协议自协议各方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效，至专户资金全

部支出完毕并依法销户之日起失效。

（二）《募集资金专户存储四方监管协议》协议二：

甲方：迪康药业

乙方：云南白药置业、双流和骏置业

丙方：中国农业银行股份有限公司成都蜀都支行

丁方：中信证券股份有限公司（独立财务顾问）

协议主要内容如下：

一、甲方已在丙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为22920101040020250，截至2015

年4月9日，专户余额为￥1,200,303,434.31元（人民币壹拾贰亿零叁拾万叁仟肆佰叁拾肆元叁角壹分），乙方

中云南白药置业已在中国农业银行股份有限公司成都金地花园支行开设募集资金专项账户 （以下简称

“专户” ），账号为22920201040008774，截至2015年4月9日，专户余额为￥0.00元（人民币零元），乙方中双

流和骏置业已在渤海银行股份有限公司成都武侯支行开设专户，账号为2001993935000161，截至2015年4月

9日，专户余额为￥0.00元（人民币零元）。 上述专户仅用于甲方之子公司乙方投资建设颐明园项目二期和

空港项目7-12期募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。